通知公告_天津市科学技术局 (tj.gov.cn)

[bookmark: _GoBack]市科技局关于开展2025年工业和信息化部科技型企业孵化器申报推荐工作的通知
来源：创新体系处 发布时间：2025-09-11 11:30

各区科技局，各有关单位：
根据《工业和信息化部办公厅关于开展2025年科技型企业孵化器申报工作的通知》（工信厅科函〔2025〕349号），市科技局现启动我市工业和信息化部科技型企业孵化器申报推荐工作，有关事项通知如下：
    一、申报条件
详见《工业和信息化部关于印发<工业和信息化部科技型企业孵化器管理办法>的通知》（工信部科〔2025〕131号）（附件1）。
二、申报推荐程序和时间要求
1.填报系统。孵化器运营主体（需为独立法人）使用统一社会信用代码，通过“统一身份认证与单点登录平台”（网址：https://hjrz.chinatorch.org.cn/login）进入孵化器管理与信息服务系统，按要求在线填报申报书（可同时申报标准级、卓越级，申报书见附件2、3，操作手册见附件4）。在线提交后，将下载的申报书及佐证材料电子版于2025年9月20日17:00前报送至所在区科技局。
2.区级初审。各区科技局按照《管理办法》要求，对申报材料进行初审，通过实地抽查等方式加强把关。并于2025年9月22日17:00前，将《2025年申报工业和信息化部科技型企业孵化器推荐汇总表》（附件5）盖章扫描后，发送至市科技局创新体系处邮箱（skjjqyc@tj.gov.cn）。
3.市级审核。市科技局对申报书进行审核，对符合要求的孵化器名单进行公示。
4.报送纸质材料。各区科技局按要求将《2025年申报工业和信息化部科技型企业孵化器推荐汇总表》盖章版、通过公示的单位申报书及相关佐证材料纸质版（1份）一并报送市科技局。
三、其他事项
原国家级孵化器需登录孵化器管理与信息服务系统，对有关数据进行更新和补充。
四、联系方式
市创业孵化协会 何长胜 022-58183605；
市科技局创新体系处 吴晓 022-58832826；魏颖 022-58183605；
线上报送系统技术咨询 010-69943997；010-69943998。
材料报送地址：和平区成都道116号2号楼209室。

附件：1.工业和信息化部科技型企业孵化器管理办法
      2.工业和信息化部科技型企业孵化器申报书（标准级）
      3.工业和信息化部科技型企业孵化器申报书（卓越级）
      4.科技型企业孵化器系统操作手册
      5.2025年申报工业和信息化部科技型企业孵化器推荐汇总表

2025年9月10日

附件：
· 1.工业和信息化部科技型企业孵化器管理办法.pdf
· 2.工业和信息化部科技型企业孵化器申报书（标准级).docx
· 3.工业和信息化部科技型企业孵化器申报书（卓越级）.docx
· 4.科技型企业孵化器系统操作手册.pdf
· 5.2025年申报工业和信息化部科技型企业孵化器推荐汇总表.docx